様式第30号
村営住宅用途変更（模様替等）承認申請書
	年　　月　　日

上小阿仁村長　　　　　様

氏名　　　　　　　　印

（社会福祉法人等にあっては、名称及び代表者の氏名）

村営住宅の用途変更（模様替、増築）の承認について（申請）
次のとおり入居している村営住宅について、用途変更（模様替、増築）をしたいので上小阿仁村営住宅管理条例施行規則第14条第3項の規定により、申請します。

	住宅の名称
	　　　村営　　　　団地　　　―　　　号

	用途変更しようとする（模様替、増築）理由

	用途変更（模様替、増築）をする場所及び面積

	用途変更する期間

（工事の施行期間）
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	(注)　模様替又は増築の場合にあっては、当該工事の内容を明らかにした図面を添付してください。